コミュニティ消防センター使用許可申請書

  〇〇年〇〇月〇〇日
申請者住所（所在地）笠松町司町１番地
氏   名（名 称）笠松 太郎

 笠松町長 様

 注意事項を厳守の上、使用しますので次のとおり許可くださるよう申請します。

施 設 名 コミュニティ消防センター 南部コミュニティ消防センター

使用団体名 〇〇〇〇〇〇〇〇

使 用 目 的 〇〇〇〇〇〇〇〇のため

使 用 場 所      研  修  室     和   室

使用予定人員 （男）   〇〇人 （女）   〇〇人 （計）   〇〇人

使 用 日 時
〇年〇月〇日〇曜日 自午前(後)〇時〇分至午前(後)〇時〇分

午 前 午 後 夜 間 全 日

使 用 料 金     円 冷房・暖房 使用加算分    円 計     円

連絡責任者
住 所 笠松町司町１番地

氏 名 笠松 太郎 電 話 ３８８－１１１１

コミュニティ消防センター使用料減免申請書

  年  月  日
使用団体責任者

 笠松町長 様

     年   月   日コミュニティ消防センターの使用許可申請をいたしまし
たが、下記により使用料の（減額・免除）をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 理 由
２ 減額及び免除

 （注）該当申込施設に○印を付してください。